DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORALIDADE E LINGUAGEM –
UM OLHAR NA SALA DE AULA INFANTIL - ESTUDO DE CASO de autoria de SUELY DE
LIMA SANTOS, GLICY LÊLY FIGUEIRÊDO DE SOUSA, FRANCINEIDE PEREIRA SILVA,
AMANDA COSTA CAMPOS, MAELLE SANTOS ARAÚJO, foi publicado nos Anais
SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106854

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/106854